



MĚSTYS SVATAVA, ČSA 277, 357 03 SVATAVA

Tel.: 352 623 534, mobil: 724 180 758, e-mail: urad@mestyssvatava.cz

Vyřizuje: Michaela Šedová
Telefon: 352623534
E-mail: urad@mestyssvatava.cz
Datum: 24.01.2025
Jednoznačný id. UMSva9862900000018245
Číslo jednací: MESA/0163/2025
Spisová značka: MESA/0163/2025
Vaše značka: -



Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

dne 15.01.2025 jsem obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

1. Zvukový záznam z jednání Zastupitelstva městyse Svatava 28.11.2024
2. Zvukový záznam z jednání Zastupitelstva městyse Svatava 19.12.2024,

které přikládáme na CD (1ks).

S pozdravem

Ing. Eva Třísková v. r.
starostka městyse Svatava

IČ: 00573141
DIČ: CZ00573141

Datová schránka: kb9amky
Bank. účet: 11925391/0100